A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná aprovou e eu, 
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício de 2018, Lei Municipal 1048/2017 de 3 0 /11 /2017 , 
um Crédito Adicional Especial no valor de no valor de R$ 115.050,00 (Cento e Quinze 
Mil e Cinquenta Reais], destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplem entação:
09.000. 00.000.0000.0.000.
09.001.00. 000.0000.0.000.
09.001.12.122.0011.2.034.

EDUCAÇÃO
248 - 3.1.90.11.00.00

249- 3.1.90.13.00.00

09.003.00. 000.0000.0.000.
09.003.12.365.0011.2.041.